

Speiseplan für die Kindertagesstätte Löwenzahn vom
16.03.26 bis 20.03.26

<u>Montag</u> Gemüselasagne mit Gurkensalat (A51,52,54,58,66) Bananenkuchen (A51,52,54,58)
<u>Dienstag</u> Putenschnitzel „Wiener Art“ mit Kartoffeln (A51,52,54,58,66) dazu gemischter Salat Obst
<u>Mittwoch</u> Pädagogischer Fachtag!
<u>Donnerstag</u> Würstel Gulasch mit Karottensalat (A60,Z1) Obst
<u>Freitag</u> Blumenkohlsuppe (A52,58,60,66) Kaiserschmarrn mit Apfelmus (A51,52,54,58,66)

Zusatzstoffe/Zutaten (Z) Allergene (A)

A 51 Gluten haltige Getreide, A52 Milch, 58 Laktose, A54 Eier, A55 Fisch, A59 Schalenfrüchte,
A 60 Sellerie, A63 Schwefeldioxid und Sulfide, A61 Senf, A66 Weizen- und Weizenerzeugnisse,
Z1 mit Konservierungsstoff, Z2 mit Antioxidationsmittel, Z12 mit Farbstoff, Z16 mit Phosphat,
Z21 mit Verwendung von Milch.